АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021 г.                                                                                                              № 66
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

Об утверждении локального сметного расчёта на ремонт дорожного покрытия по ул. Центральная от дома № 7 до дома № 1 в с. Пудовка Кривошеинского района Томской области

На основании Положительного заключения ООО «ТЦЦС» о проверке достоверности определения сметной стоимости строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства № 70-1-1016-21 от 14.12.2021 г. объекта капитального строительства «Ремонт дорожного покрытия по ул. Центральная от дома № 7 до дома № 1 в с. Пудовка Кривошеинского района Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Локальный сметный расчёт № 02-01-01 на ремонт дорожного покрытия по ул. Центральная от дома № 7 до дома № 1 в с. Пудовка Кривошеинского района Томской области в сумме 1600312 (Один миллион шестьсот тысяч триста двенадцать) рублей 80 копеек.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории – главного бухгалтера финансиста Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения
(Главы Администрации)                                                                    Ю.В. Севостьянов

Шабунин А.А.
8 (38251) 4-64-31

Никитина А.Ю.
Поплетнёва Е.Н.
Дело 02-03